padrones correspondientes a la facturación por suministro de agua, depuración y alcantarillado del 2º 
Trimestre del 2024, Abril, Mayo y Junio de 2024, correspondientes a los siguientes tributos:

- Tasa por suministro de agua potable: Recibos por importe de SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA EUROS (75.290,00 €) I.V.A. incluido, desglosado en sesenta y ocho mil cuatrocientos cuarenta 
y cinco euros con cuarenta y seis céntimos ( 68.445,46 €.) como base imponible y seis mil ochocientos 
cuarenta y cuatro euros con cincuenta y cuatro céntimos (6.844,54 €.) como I.V.A